

ТӨСВИЙН НҮҮР ХУУДАС /ХАВСРАЛТ 17А/

Төсвийн дугаар 01/24

Улаанбаатар хотын Чингэлтэй дүүргийн ЗДТГ-ын захиалгаар Улаанбаатар хотын Чингэлтэй дүүрэгт байрлах 5-р байрны гадна тохижилтын засварын ажлын төсөв.

Төсөвт өртгийн дүн: 59'573'100 (Тавин есөн сая таван зуун далан гурван мянга нэг зуу) төгрөг.

БАТАЛГААЖУУЛСАН:

Зураг төслийн "БИМ ТҮҮЛ" ХХК

Захирал /Б.Энхбаяр./

2024 оны 04-р сарын 25 өдөр



ГҮЙЦЭТГЭСЭН:

Тэргүүлэх төсөвчин /Ч.Туул /

2024 оны 04-р сарын 25 өдөр



Хаяг: БГД.4-р хороо.19-2 тоот

Цахим хаяг: Tuul_tgt@yahoo.com

Утас: 9995-8611

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

БЕТОН ТАЛБАЙН АЖИЛ

| Үндэслэл | Гүйцэтгэх ажлын нэр | Хэмжих нэгж | Тоо хэмжээ | Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах) | | | | | |
|-----------|---|-------------|------------|---|--------------|----------------|-------------|-----------------|------------|
| | | | | Зэрэг | Нэгж хүн-цаг | Бүгд хүн-цаг | Тарифт | Нийт цалин | Бүгд цалин |
| 25-060-08 | Цементбетон хольцоор зам, талбайг гараар хийх | м3 | 89 | 3.4 / 2 | 1.64 / | 145.93 / | 9883 / 7974 | 1442215 / | 1,442,215 |
| 25-12-02 | Бетон талбайн хашлага тавих | у/м | 131 | 3.1 / 2 | .32 / | 41.49 / | 9530 / 7974 | 395415 / | 395,415 |
| 25-07-20 | Бетон замын суурийг элс-бетоны хольцоор хийх | м3 | 17.8 | 3.4 / 2 | .26 / | 4.64 / | 9883 / 7974 | 45886 / | 45,886 |
| 11-010-06 | Хөрсийг элсээр нягтруулан дэвсгэр хийх | м3 | 25.44 | 2.1 / 2 | 4.53 / 2.2 | 115.24 / 55.86 | 8118 / 7974 | 935524 / 445457 | 1,380,981 |

Нийт Хүн/цаг: 307.304088 / 55.863696 Үндсэн цалин: 3,264,497

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 554,965

Нэмэгдэл цалин 37% : 1,207,864

Нийт цалин: 5,027,326

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 678,689

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 683,716

Ажиллах хүчний зардал: 6,389,731

ЗҮЛЭГЖҮҮЛЭЛТИЙН АЖИЛ

| Үндэслэл | Гүйцэтгэх ажлын нэр | Хэмжих нэгж | Тоо хэмжээ | Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах) | | | | | |
|-----------|--|-------------|------------|---|--------------|--------------|-------------|-----------------|------------|
| | | | | Зэрэг | Нэгж хүн-цаг | Бүгд хүн-цаг | Тарифт | Нийт цалин | Бүгд цалин |
| 37-010-07 | Зүлэг суулгах талбайн хог цэвэрлэх | м2 | 100 | 1.0 / 2 | .04 / | 4.02 / | 6536 / 7974 | 26255 / | 26,255 |
| 37-100-07 | 15 см зузаан ургамлын хөрс нэмж гар аргаар зүлэг тарих хөрсийг бэлтгэх | м2 | 100 | 2.1 / 2 | .55 / .69 | 55.49 / 69 | 8118 / 7974 | 450468 / 550206 | 1,000,674 |
| 37-100-09 | Гадна талбайн зүлэгний суулгацийг гараар хийх | м2 | 100 | 1.2 / 2 | .06 / | 6.07 / .02 | 6824 / 7974 | 41422 / 159 | 41,581 |

Нийт Хүн/цаг: 65.577 / 69.02 Үндсэн цалин: 1,068,510

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 181,647

Нэмэгдэл цалин 37% : 395,349

Нийт цалин: 1,645,506

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 222,143

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 223,789

Ажиллах хүчний зардал: 2,091,438

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

| | | |
|--|-------------|-----------|
| Бүгд хүн/цаг: 372.881088 / 124.883696 | Бүгд цалин: | 4,333,007 |
| Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: | | 736,611 |
| Нэмэгдэл цалин 37%: | | 1,603,213 |
| Нийт цалин: | | 6,672,831 |
| Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: | | 900,832 |
| Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: | | 907,505 |
| Ажиллах хүчний зардал: | | 8,481,168 |

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

БЕТОН ТАЛБАЙН АЖИЛ

| Шифр | Материалын нэр | Материал | | | | Тээвэр | | | | |
|--------|-----------------------------------|----------|---------|----------|------------|----------|-----|-------|--------|-----------|
| | | Х/Н | Үнэ | Нийт орц | Зардал | Нийт жин | Зай | Зэрэг | Тариф | Зардал |
| 1-4271 | Ус | м3 | 1,818 | 57.7599 | 105,007 | 57.7599 | 1 | 1 | 1480 | 85,485 |
| 1-4542 | Уулын элс | м3 | 22,000 | 29.2697 | 643,934 | 43.9046 | 25 | 1 | 286.99 | 315,004 |
| 1-0517 | Төмөр гадас d13мм х500мм | ш | 2,200 | 36.148 | 79,526 | .049 | 20 | 2 | 389.2 | 382 |
| 1-0517 | Төмөр гадас d20мм х500мм | ш | 2,200 | 89 | 195,800 | .0302 | 20 | 2 | 389.2 | 235 |
| 1-4334 | Хайрга | м3 | 23,060 | 77.4794 | 1,786,675 | 160.6923 | 20 | 1 | 299.42 | 962,290 |
| 1-4025 | Цемент м-400 | тн | 374,242 | 37.2337 | 13,934,416 | 37.9784 | 20 | 1 | 299.42 | 227,430 |
| 1-4542 | Элс | м3 | 22,012 | 92.738 | 2,041,349 | 153.0177 | 25 | 1 | 286.99 | 1,097,864 |
| 1-4032 | Элс бетоны багсармал | м3 | 23,000 | 17.8 | 409,400 | 30.26 | 25 | 1 | 286.99 | 217,108 |
| 1-4543 | Голын элс | м3 | 24,500 | 42.2471 | 1,035,055 | 69.7078 | 25 | 1 | 286.99 | 500,136 |
| 2-1989 | Замын бетон хашлага /1х0.3х0.15м/ | м | 37,273 | 131 | 4,882,763 | 26.2 | 20 | 3 | 583.8 | 305,911 |
| 3-2701 | Мяндсан утас | м | 300 | 136.502 | 40,951 | .0137 | 20 | 2 | 389.2 | 106 |
| 3-2701 | Мяндсан олс | м | 300 | 25.276 | 7,583 | .003 | 20 | 2 | 389.2 | 24 |

25,162,459

3,711,974

ЗҮЛЭГЖҮҮЛЭЛТИЙН АЖИЛ

| Шифр | Материалын нэр | Материал | | | | Тээвэр | | | | |
|--------|-----------------------|----------|--------|----------|-----------|----------|-----|-------|--------|---------|
| | | Х/Н | Үнэ | Нийт орц | Зардал | Нийт жин | Зай | Зэрэг | Тариф | Зардал |
| 1-4271 | Ус | м3 | 1,818 | 10 | 18,180 | 10 | 1 | 1 | 1480 | 14,800 |
| 1-4333 | Хар шороо | м3 | 19,500 | 15 | 292,500 | 21 | 20 | 1 | 299.42 | 125,756 |
| 1-4275 | Зүлэгний суулгацын үр | кг | 17,100 | 200 | 3,420,000 | .2 | 20 | 1 | 299.42 | 1,198 |

3,730,680

141,754

НИЙТ ЗАРДЛЫН ДҮН:

28,893,139

3,853,728

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

| Шифр | Машин механизмын нэр | Нийт хэрэгцээ | Нэгж үнэ | Нийт үнэ |
|-------|--------------------------------------|---------------|----------|----------|
| 56*03 | Рейкэн доргиулагч | 6.23 | 7,500 | 46,725 |
| 4016 | Трактор 50м.х | .2 | 13,530 | 2,706 |
| 9013 | Хийн цохилтот нягтруулагч | 5.9 | 14,071 | 83,048 |
| 55*01 | Хальсан материал цацагч | .11 | 8,600 | 957 |
| 1002 | Эксковатор 1м3 | .28 | 14,250 | 3,995 |
| 03*03 | Автогрейдер 175м.х | .02 | 32,300 | 627 |
| | Автомашин | 23.77 | 10,800 | 256,690 |
| 46*01 | Доргиурт хосолмол булт индүү | 1.57 | 63,789 | 99,919 |
| 05*04 | Доргиурт хосолмол булт индүү 10-12тн | .85 | 63,789 | 54,331 |
| 6015 | Заадас зүсэгч хөрөө | 3.7 | 5,000 | 18,503 |
| 18*01 | Кран | .77 | 50,557 | 38,696 |
| 53*01 | Пикап | 1.87 | 4,500 | 8,431 |

614,627